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W Konkursie Powiatowym przodowaliśmy!
Fantastycznie zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły W I Powiatowym
Konkursie Informatycznym "Twój zwierzak też wybrałby trzecie"
zorganizowanym przez III Liceum Ogolnokształcące w Piotrkowie
Trybunalskim.
Przedmiotem konkursu była fotografia zwierzęcia domowego autora pracy.
Do wykonanego zdjęcia należało w pomysłowy sposób wkomponować logo
III Liceum Ogólnokształcącego w Piotrkowie Trybunalskim. Wykorzystać można było dowolny
program graficzny.

Do rywalizacji przystąpiło 29 uczniów ze 10 szkół. Komisja Konkursowa kierując się kryteriami:
estetycznymi, technicznymi, oryginalnością i pomysłowością
wyłonila zwycięzców i wyrożnionych, wśród nich aż 4 uczniów naszej szkoły:
1 miejsce – Julia Purgał SP12
2 miejsce – Julita Żerek SP Gazomia
3 miejsce – Julia Janiec SP12
3 miejsce - Filip Rol SP12
Wyróżnienie - Marta Nadajewska SP12

Opiekunami nagrodzonych uczniów były: Beata Pruszczyk i Karolina Majchrzak. 
 

Sukcesy w Wojewódzkim Konkursie Literackim
IX Wojewódzki Konkurs Literacki Wiedzy o Olimpiadach i
Olimpijczykach zorganizowany przez Szkołę Podstawową nr 79 w Łodzi im.
Łódzkich Olimpijczyków został rozstrzygnięty. Uczennice z naszej szkoły
również wzięły w nim udział.
Wykazały się nie tylko znajomością tematu, ale także ogromną
pomysłowością i umiejętnością tworzenia różnych form wypowiedzi.

W kategorii - rozprawka I miejsce zajęła Nadia Wójcicka, uczennica klasy 7b.
W kategorii - wiersz II miejsce uzyskała Patrycja Sobierska, uczennica klasy 6f.
Tytuł laureata otrzymała Wiktoria Bujak, uczennica klasy 8b.

W konkursie wzięły również udział: Weronika Antczak (6f), Anastazja Król (6f),
Marta Wawrzyniak (7b), Irena Nowak (8b), Natalia Krawczyńska (8s).

Dziewczyny pisały pod kierunkiem Joanny Stalbowskiej i Renaty Zajdy.
 

Ogólnopolskie wyróżnienie dla Antosi Lauks
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Uczennica naszej szkoły, z klasy 5c,  Antonina Lauks zdobyła wyróżnienie w
ogólnopolskim konkursie plastycznym „Cztery żywioły w lasach”.
Głównym celem konkursu jest skierowanie uwagi dzieci i młodzieży na
zagrożenia związane z występowaniem niszczycielskich sił natury w lesie
(ogień, woda, powietrze, ziemia).

Na konkurs wpłynęły 1893 prace w czterech kategoriach wiekowych. W kategorii klas IV-VI szkół
podstawowych uznanie jury zdobyła praca Tosi pt. „Cztery żywioły w lasach – OGIEŃ”.

Organizatorem konkursu jest Instytut Badawczy Leśnictwa.

Mamy to!!! Będzie 4-torowa bieżnia przy SP12!
Wygraliśmy w głosowaniu na projekt oświatowy z Budżetu Obywatelskiego!
!!! Najwięcej, bo aż 2840 głosów oddano na nasz projekt „Bieżnia 4-torowa
na boisku szkolnym w Szkole Podstawowej nr 12 im. K. Makuszyńskiego”.
Nr 7 okazał się szczęśliwy :)

To wielki sukces całej społeczności szkolnej oraz przyjaciół z nią związanych.
Bardzo dziękujemy za zaangażowanie i walkę do końca uczniom, ich
rodzicom i opiekunom, nauczycielom i wszystkim tym, którzy oddali swój
cenny głos na naszą szkołę.

Mamy już pięknego ORLIKA, teraz powstanie także wspaniała bieżnia, na
której być może wychowamy przyszłego Olimpijczyka.

Druga edycja Konkursu "Książka mówi"
27 października 2021r. w Bibliotece Pedagogicznej w Piotrkowie
Trybunalskim wchodzącej w skład Centrum Rozwoju Edukacji Województwa
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim odbył się rejonowy etap drugiej
edycji Konkursu "Książka mówi".

Naszą szkołę reprezentowały uczennice z klasy 7f: Anastazja Król, Michalina Wujek. Dziewczyny,
zgodnie z założeniami konkursu, pięknie przeczytały dwa wiersze Krzysztofa Kamila Baczyńskiego.
Zadbały o poprawną dykcję oraz oprawę artystyczną prezentowanego utworu.

Opiekunem uczennic była Renata Zajda.

Konkurs Recytatorski "Emocje zakute w słowa"
20 października 2021r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama
Próchnika odbył się XIII Powiatowy Turniej Recytatorski "Emocje zakute w
słowa".
Tegoroczna edycja zatytułowana ,,Tragedia sztokholmska’’ poświęcona była
twórczości Wisławy Szymborskiej.

Ze względu na wyrównany poziom występów jury nie uwzględniło w werdykcie podziału na
kategorie wiekowe.

W konkursie wzięły udział: Pola Filipiak i Patrycja Sobierska  z klasy 7f. Uczennice zaprezentowały
doskonałe umiejętności recytatorskie.
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Gratulujemy udanego występu! Opiekę nad uczennicami sprawowała Renata Zajda.

Gratulacje dla Ingi i Sandry!
XVIII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci pt. „Pocztówka z
wakacji” został rozstrzygnięty!
Celem konkursu było rozbudzenie wyobraźni, pobudzenie do plastycznej
wypowiedzi, zainspirowanie do samodzielnych poszukiwań i obserwacji.

Na posiedzeniu w dniu 14.10.2021r. Jury wyłoniło laureatów konkursu pt. „Pocztówka z wakacji”.

Na konkurs zostały nadesłane łącznie 2480 prace.
Kategoria I ( 6 – 8 lat) - 990 prac
Kategoria II (9 - 11 lat ) - 1158 prac
Kategoria III (12- 13 lat) – 332 prace

W kategorii od 6 do 8 lat wyróżnienia otrzymała Inga Sadurska z klasy IIa, w kategorii od 9 do 11
lat Rozalia Misztela z klasy Vc.

Uroczyste podsumowanie konkursu nastąpiło 5.11.2021 r.(piątek)  o godz. 11.00 w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Radomsku.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.

7h w projekcie eTwinning
Jest nam bardzo miło poinformować, iż uczniowie klasy 7h przystąpili do projektu eTwinning.
Projekt pt. „Deutsch kreativ”, skierowany jest do uczniów klas 4-8. 
W trakcie trwania projektu uczniowie wcielą się w rolę podróżników, artystów, reporterów, a nawet
detektywów i mikołajów, wykonując wspólnie ciekawe zadania.

Wszystko po to, by zwiększyć motywację i zainteresowanie nauką języka niemieckiego, kreatywnie
poszerzyć wiedzę dotyczącą DACHL oraz poznać proste narzędzia TIK.

Anastazja i Filip najlepsi w Bobrze 2021
Poznaliśmy wyniki etapu szkolnego XVI edycji Międzynarodowego Konkursu
Informatycznego "Bóbr", organizowanego przez Wydział Matematyki i
Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Polskie
Towarzystwo Informatyczne, pod patronatem Ministerstwa Edukacji, Narodowej,
Ministerstwa Cyfryzacji, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, czy
Kuratorium Oświaty w Łodzi.  
"Bóbr" jest bardzo wymagającym, trudnym konkursem, który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu
technologii informacyjnej, ale przede wszystkim algorytmiczne i logiczne myślenie.

W gronie Jury zasiadł m.in. znany polski matematyk i informatyk, profesor nauk matematycznych i
autor około 200 książek Maciej Sysło.

To już XVI edycja tego konkursu. W każdej z nich mieliśmy swoich
reprezentantów :))

Nasza może pochwalić się także innymi osiągnięciami. W 2020 roku wyróżnienie
uzyskała Anastazja Król, w 2008 roku laureatem został Mateusz Olczyk, w 2014
Kacper Świerk.
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W bieżącym roku szkolnym wystartowało 10 uczniów w dwóch kategoriach: klas IV-VI i  klas VII-VIII.
Zadaniem uczniów było wypełnienie testu online w ciągu 1 godziny. 

Najlepsze wyniki naszych uczniów:
klasy IV-VI:
1. Filip Motylewski - 41,0
2. Maksym Musiał - 34,75
3. Duchnowski Oliwier - 31,75
4. Natalia Kowalska - 15,25

klasy VII-VIII:
1. Anastazja Król - 74,5
2. Szymon Bonarek - 72,5
3. Agata Krasoń - 65,0
4. Julia Janiec - 60,75
5. Marta Nadajewska - 49,75
6. Michalina Dorosławska - 32,5

Opiekunami uczniów były: Karolina Majchrzak i Beata Pruszczyk.

Hania zwyciężyła w konkursie fotograficznym
W czwartek, 2 grudnia,  odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów za
udział w konkursie fotograficznym "Barwy jesieni" organizowanym przez Szkołę
Podstawową Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich. 
Naszą szkołę reprezentowała liczna grupa uzdolnionych plastycznie uczniów,
spośród nich I m-ce zajęła Hanna Wójcik z kl.5e, III m-ce Maria Grzankowska kl. 7a,
natomiast wyróżnienie otrzymali Zuzanna Stachacz kl. 6a i Bartosz Górnisiewicz kl. 7a. 

Pozostali uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy: Lena Jabłońska, Magdalena Midera, Szymon
Miara, Patryk Krystkiewicz, Filip Cieślik, Kornelia Dąbrowska, Maja Wachowska, Julia Turska. 

Sukces Anastazji w Powiatowym Konkursie Literackim
W dniu 13.12.2021r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej nastąpiło rozstrzygnięcie XXII
edycji Powiatowego Konkursu Literackiego pt.: „Bohater XXI wieku - pół żartem,
pół serio”.
Konkurs zachęcał uczniów do pisania i prezentowania własnej twórczości literackiej,
rozwijał wrażliwość i wyobraźnię młodzieży, kształtował kulturę żywego słowa.

Anastazja Król, uczennica klasy 7f, uzyskała III miejsce za wzruszające
opowiadanie pt.: „Całkiem zwyczajny Tomek’’.
 
W konkursie wzięli również udział: Michalina Dorosławska (7f), Michalina
Wujek (7f), Marta Nadajewska (8d), Wiktor Sobczyk (8d).
 
Uczniowie pisali pod kierunkiem Renaty Zajdy i Łukasza Jakubowskiego

Nagrody w Konkursie Plastycznym
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Uczennice naszej szkoły: Weronika Królikiewicz kl. 7d, Wiktoria Polańska 7i,
Maja Wąchała 6c oraz Natalia Kałuża 6c. zdobyły nagrody w konkursie
plastycznym "Zielony Piotrków" organizowanym corocznie przez Towarzystwo
Przyjaciół Piotrkowa Trybunalskiego".
W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło ponad 100 osób. 

Opiekunem uczennic była Gabriela Szymańska-Kaczmarek.

Marta i Weronika nagrodzone w Konkursie Literackim
Z okazji 100. rocznicy urodzin Stanisława Lema, patrona roku 2021, Miejska
Biblioteka Publiczna ogłosiła konkurs literacki dla dzieci i młodzieży. Uczniowie
mogli napisać pracę nawiązującą lub zainspirowaną twórczością Stanisława Lema.
W konkursie literackim pt.: "Przygoda z LEMem’’ wzięły udział uczennice z
naszej szkoły. Dziewczyny wykazały się doskonałymi umiejętnościami literackimi, niezwykłą
wyobraźnią i twórczym podejściem do tematu, co zostało docenione przez jury.

Marta Nadajewska, uczennica klasy 8d, zajęła I miejsce.
Weronika Antczak, uczennica klasy 7f, uzyskała III miejsce.

Uczennice pisały pod kierunkiem Łukasza Jakubowskiego i Renaty Zajdy.

Ekolodzy SP12 nagrodzeni!
Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w XIX edycji Konkursu Ekologicznego
„Znam Parki Krajobrazowe Województwa Łódzkiego”. Organizatorem konkursu
było III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Piotrkowie
Trybunalskim.
Celem pierwszego etapu było udzielenie odpowiedzi na pytania opracowane przez
organizatorów, dotyczące wiedzy o parkach krajobrazowych województwa łódzkiego.

Drugi etap to zaprezentowanie swojego pomysłu na użyteczny przedmiot
wykonany z materiałów pochodzących z recyklingu. Nasi młodzi ekolodzy
wykazali się pomysłowością i kreatywnością przy ich projektowaniu i wykonaniu.
Wszyscy uczestnicy zostali wysoko ocenieni przez jury i otrzymali dyplomy i
nagrody książkowe.
Nina Stępień kl. VIIIc
Martyna Czajka kl. VIIIc
Julia Milczarek kl. VIIIc
Zofia Wolna kl.VIIIc
Marta Nadajewska kl. VIII d
Iga Wyciszkiewicz kl. VIIIe
Jakub Dziano kl. VIIIe
Michalina Dorosławska kl. VIIf
Michalina Librowska kl. VIIb

I miejsce wyśpiewała Lena, III miejsce - Nikola
W sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka  Kultury  w Piotrkowie Tryb.
21.01.2022r. odbył się XVI Festiwal Kolęd „Kolęda Pieśnią Zgody”.  
Koncert finałowy poprzedziły wewnętrzne eliminacje, które odbyły się 14 stycznia
2022 roku w Szkole Podstawowej nr 12 w Piotrkowie Tryb. pod honorowym
patronatem Dyrektora Szkoły Pani Anny Kulisy.
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Piękno kolęd i pastorałek, czar w brzmieniu oraz radość śpiewania to sposób na
lepsze poznawanie, jak również kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia
w czasie konkursu. W repertuarze wykonawców obowiązywała jedna dowolnie
wybrana kolęda lub pastorałka, a ilość wykonywanych zwrotek należało
ograniczyć do trzech. Komisja w składzie: Renata Toma, Waldemar Ossowski
przyznała następujące nagrody i wyróżnienia, które zostały wręczone na
koncercie laureatów   w Kościele Panien Dominikanek w Piotrkowie Tryb. w dniu
30 stycznia 2022.

Kategoria solistów klasy I-III
Wyróżnienia:
- Zofia Marendziak ucz. kl. IIa - za muzykalność,
- Aleksandra Krasoń  ucz. kl. IIIa - za oryginalne wykonanie kolędy.

Kategoria solistów klasy IV-VI
I miejsce – Lena Cieślak  ucz. kl. VIb
III miejsce - Nikola Krupa  ucz. kl. VIa

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy. Gratulujemy
uczennicom godnego reprezentowania naszej szkoły!

Słowa podziękowania należą się rodzicom i opiekunom tych uczniów. Dziękujemy im za współpracę
z nauczycielami, za pracę ze swoimi dziećmi, jak również zachęcanie swoich pociech do wzięcia
udziału w tym konkursie.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki
Koordynator: biblioteka szkolna

Klasa 2c wyróżniona

Jesienią klasa 2c brała udział w programie edukacyjnym dla klas I-III "Szkolne
Przygody Gangu Swojaków".

 Program miał na celu przybliżenie dzieciom piękna różnych regionów Polski i
zagrożonych gatunków zwierząt, które w nich występują. Program miał również zachęcić dzieci do
wyjścia na świeże powietrze, by oderwać ich wzrok od ekranów oraz podpowiadał jak aktywnie
spędzić czas na zewnątrz w zgodzie z naturą.

Klasa wykonała zadanie konkursowe, które polegało na przygotowaniu zbiorowej
pracy plastycznej w formie mapy, na której są zaprezentowane zagrożone i
chronione gatunki zwierząt. Praca klasy 2c została wyróżniona. Dzieci otrzymały
dyplomy i nagrody rzeczowe w postaci maskotek. 

Opiekun: Sylwia Kowalska

Dziewięcioro wspaniałych
Aż 9 uczniów naszej szkoły zakwalifikowało się w tym roku szkolnym do etapu
wojewódzkiego wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych
przez Łódzkiego Kuratora Oświaty w województwie łódzkim dla uczniów szkół
podstawowych. W

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/img20220121110633-1643705024.j-1655131696.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/swojaki1-1644582701-1655278674.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/swojaki2-1644582702-1655278676.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/wkp1-1644831879-1655278678.jpg


Wojewódzkie konkursy przedmiotowe,
czyli kto się nie odważy, ten nie wygra!

Aż 19 uczniów naszej szkoły zakwalifikowało się w tym roku szkolnym do etapu rejonowego
wojewódzkich  konkursów  przedmiotowych  organizowanych  przez  Łódzkiego  Kuratora  Oświaty
w województwie łódzkim dla uczniów szkół podstawowych.
 
Na etapie wojewódzkim będzie nas reprezentować 9 z nich, w tym Dawid Zabłocki, który
na  tym  poziomie  przystąpi  do  zmagań  konkursowych  aż  z  trzech  przedmiotów,  a
Aleksandra Zielonka z dwóch!

Na tym etapie to najliczniejsza grupa uczniów ze wszystkich piotrkowskich szkół podstawowych!
 

Wykaz uczniów SP12 zakwalifikowanych
do etapu wojewódzkiego wojewódzkich konkursów przedmiotowych

dla uczniów szkół podstawowych województwa łódzkiego
Przedmiot Uczniowie zakwalifikowani Nauczyciele uczący

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy
z Języka Polskiego

Aleksandra Zielonka – VIII c
Natalia Kopka – VIII e

Łukasz Jakubowski
Joanna Stalbowska

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z
Chemii Dawid Zabłocki – VIII e

 
Danuta Dobrowolska
 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z
Historii Dawid Zabłocki – VIII e

 
Michał Owczarek
 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z
Biologii 
 

Patryk Krystkiewicz – VII a
Piotr Skrobek – VIII a
Dawid Zabłocki – VIII e

Małgorzata Królikiewicz
 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy
z Języka Angielskiego
 

Szymon Bonarek – VII e
Aleksandra Zielonka – VIII c
 

Agnieszka Faryś
Agata Kabzińska
 

 
  
Wykaz uczniówreprezentujących SP12
na etapie rejonowym wojewódzkich konkursów przedmiotowych
dla uczniów szkół podstawowych województwa łódzkiego
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy 
z Języka Polskiego

Aleksandra Zielonka – VIII c
Natalia Kopka – VIII e

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy
 z Chemii 

Maja Fałek – VIII e
Dawid Zabłocki – VIII e

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy 
z Matematyki

Teodor Doleciński – VIII c
Dawid Zabłocki  - VIII e
Nadia Żegota – VIII e

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy 
z Historii

Szymon Bonarek –VII e
Dawid Zabłocki – VIII e



Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy 
z Biologii

Patryk Krystkiewicz – VII a
Piotr Skrobek – VIII a
Ernest Sowa – VII i
Dawid Zabłocki – VIII e

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy 
z Języka Angielskiego

 

Szymon Bonarek – VII e
Mikołaj Maćkowiak – VIII d
Barbara Sieliwierstow – VII i
Oskar Starnowski – VII a
Aleksandra Zielonka – VIII c
Nadia Żegota – VIII e

 
  
Sukces Marysi i Mai
Dwie uczennice naszej szkoly odiosł sukces w Powiatowym Konkursie
„Sleeveface – ubrani w książkę”.

W dynamicznie zmieniającym się świecie artyzm zaczyna przybierać różne oblicza
i formy, wciąż poszukuje się nowych pomysłów dla powszechnie stosowanych rozwiązań.
Interesującą alternatywą dla tradycyjnych zdjęć typu „selfie” stała się więc technika sleeveface,
czyli fotografia osoby częściowo zasłoniętej przez okładkę książki.

O popularności tej techniki świadczyć może mnogość fotografii wykonanych przez naszych uczniów
w odpowiedzi na zorganizowany przez Miejską Bibliotekę Publiczną i Szkołę Podstawową nr 13 w
Piotrkowie Tryb. powiatowy konkurs „Sleeveface – ubrani w książkę”. Zadaniem uczniów było
stworzenie zdjęcia z zasłoniętą przez książkę dowolną częścią ciała.

Miło nam poinformować, że dwie z naszych uczennic odniosły ogromny sukces! Maria
Grzankowska z klasy 7a zajęła 1. miejsce, natomiast Maja Wąchała z klasy 6c otrzymała
wyróżnienie.

Michalina i Patrycja drugie w Konkursie Historycznym 
Uczniowie naszej szkoły zajęli  II miejsce  w międzyszkolnym Konkursie
Historycznym „25 Pułk Piechoty".
Tradycja i historia” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową Nr 10 im.
Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim. Konkurs miał formę quizu dla klas 7-8
szkół podstawowych.

Naszą szkołę reprezentowały dwa zespoły 2-osobowe spośród uczniów  klasy 7f przygotowane
przez  Agnieszkę Zielonkę. Uczennice: Michalina Dorosławska i Patrycja Sobierska zajęły II
miejsce, natomiast  Anastazja Król i Michalina Wujek otrzymały wyróżnienie.

7 laureatów Konkursu Języka Angielskiego

Aż 126 uczniów klas IV-VIII naszej szkoły wzięło udział w Ogólnopolskim
Konkursie Języka Angielskiego „Pingwin 2021”. Konkurs został przeprowadzony 1
grudnia 2021 r., a dyplomy i nagrody uczniowie odebrali w marcu 2022 roku. 
Wyniki konkursu:
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 Specjany dyplom laureata otrzymała Zuzanna Sielska kl. 5c

Dyplom laureata otrzymali:
Lena Poterała kl.6a
Szymon Bonarek kl.7e
Igor Opas kl.7c
Mikołaj Maćkowiak kl. 8d
Nadia Żegota kl. 8e
Maja Fałek kl. 8e

Wyróżnienia:
Antonina Fałek kl.4b

Klasy V
Łukasz Woźniak kl. 5c
Anna Zwolińska kl.5c

Klasy VI
Maja Wąchała kl. 6c
Daria Szymańska kl.6a
Zofia Mędasik kl.6c
Franciszek Sidorko kl.6c

Klasy VII
Oliwia Ligocka kl. 7c
Szymon Miara kl. 7a
Nadia Bińkowska kl.7g
Julita Sperczyńska kl. 7a
Agata Turkowska kl.7h
Miłosz Sokołowski kl.7c
Oskar Starnowski kl.7a
Maksym Bykowski kl.7c
Wiktor Czaja kcl.7c

Klasy VIII
Aleksandra Malik kl.8c
Klaudia Baran kl.8b
Helena Kaczmarek kl.8a
Julia Sobos kl. 8a
Natalia Maciejewska kl.8c

Gratulujemy sukcesów! 

Opiekunowie – nauczyciele języka angielskiego.

Dwunastka znów na najwyższym stopniu podium
Uczniowie „dwunastki” ponownie w gronie najlepszych. W tegorocznej edycji
wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez Łódzkiego
Kuratora Oświaty mamy 3 laureatów z trzech przedmiotów i 6 finalistów z
czterech przedmiotów.
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Dawid Zabłocki może pochwalić się potrójnym sukcesem, a Aleksandra Zielonka
podwójnym! Brawo!
Uczniowie dwunastki po raz kolejny udowodnili, że potrafią! Przypominamy, że w ubiegłorocznej
edycji tych konkursów  mieliśmy 5 laureatów i 2 finalistów.

Coroczne sukcesy to potwierdzenie wysokiej jakości pracy szkoły.
 
Laureaci i finaliści wojewódzkich konkursów przedmiotowych w roku szkolnym 2021/22
Konkurs  Laureaci Finaliści
Wojewódzki Konkurs
Przedmiotowy z Języka
Polskiego
 

Aleksandra Zielonka VIIIc
nauczyciel uczący – Łukasz
Jakubowski
 

Natalia Kopka  VIIIe
nauczyciel uczący – Joanna
Stalbowska
 

Wojewódzki Konkurs
Przedmiotowy z Języka
Angielskiego
 

Szymon Bonarek VIIe
nauczyciel uczący – Agnieszka
Faryś

 

Aleksandra Zielonka  VIIIc
nauczyciel uczący – Agata
Kabzińska

 
Wojewódzki Konkurs
Przedmiotowy z Historii
 

Dawid Zabłocki VIIIe
nauczyciel uczący Michał Owczarek  

Wojewódzki Konkurs
Przedmiotowy z Biologii

 

 

Patryk Krystkiewicz  VIIa
Piotr Skrobek VIIIa 
Dawid Zabłocki VIIIe
nauczyciel uczący – Małgorzata
Królikiewicz
 

Wojewódzki Konkurs
Przedmiotowy z Chemii  

Dawid Zabłocki VIIIe
nauczyciel uczący – Danuta
Dobrowolska

 
 
Na etapie rejonowym wojewódzkich konkursów przedmiotowych reprezentowało nas w tym roku
szkolnym 19 osób, a na etapie wojewódzkim 9 z nich i wszyscy odnieśli sukces.

I miejsce wyśpiewała Zosia, III - Nikola
W środę, 6.04.2022r., odbył się X Przegląd Piosenki Anny Jantar i Zbigniewa Wodeckiego pod
patronatem Wójta Gminy Wola Krzysztoporska. 
Do konkursowych przesłuchań przystąpiło 69. wykonawców, którzy wystąpili w 5. kategoriach:
soliści klas I – III,
soliści klas IV – VIII,
duety,
zespoły klas I – III,
zespoły klas IV – VIII.
Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

kategoria szkoła podstawowa  klasy I-III
I miejsce – Zofia Marendziak kl. IId
 
kategoria szkoła podstawowa klasy IV - VIII
III  miejsce – Nikola Krupa kl. VIa



Wyróżnienie: Lana Cieślak kl. VIb

W konkursie brała udział Justyna Filipek uczennica klasy IIc,  która w charakterystyczny sposób 
zadziwiała uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  ładnie śpiewając  piosenkę „Żeby
szczęśliwym być”.

Natomiast w piątek, 22 kwietnia 2022r., o godzinie 17.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli
Krzysztoporskiej odbył się Koncert Laureatów konkursu, któremu towarzyszyło rozdanie nagród.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.

   

"Zające, pisanki, baranki i inne tradycje wielkanocne" - znamy zwycięzców
14 kwietnia 2022 r. ogłoszone zostały wyniki II edycji powiatowego konkursu plastycznego pn.
„Zające, pisanki, baranki… i inne tradycje wielkanocne”.
 
Celem konkursu było upowszechnienie wiedzy o zwyczajach i obrzędach związanych z Wielkanocą,
prezentacja umiejętności plastycznych dzieci i ich kreatywności.

Po ocenieniu 237. prac, w kategorii wiekowej 7-9 lat, Komisja w składzie:
Przewodniczący – Hanna Stępień, Sekretarz – Aleksandra Grosfeld, Członkowie – Milena Szymczyk,
Kacper Stępiński przyznała wyróżnienie:

Indze Sadurskiej, uczennicy kl. IIa

Osoby, które zakwalifikowały się do wystawy pokonkursowej:
Kalina Owczarska
Zofia Marendziak
Amelia Wiewióra

W konkursie wzięły udział: Adrianna Konopacka kl. Ic, Małgorzata Cieślak kl. IIa, Zuzanna
Teleśnicka kl. IIa, Laura Adamczyk kl. IIa.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Aleksandra Wincencjusz.
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Dwunastka przodowała w konkursach językowych
W ostatnich dniach kwietnia uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Konkursach z języka
angielskiego i niemieckiego zorganizowanych przez III Liceum Ogólnokształcące w Piotrkowie
Trybunalskim.
Uczniowie rozwiązali testy leksykalno-gramatyczne. 
Nasi przedstawiciele okazali się bezkonkurencyjni z języka angielskiego.

I miejsce - Aleksandra Zielonka 
II miejsce - Mikołaj Maćkowiak 
III miejsce - Nadia Żegota 

W konkursie z języka niemieckiego:
III miejsce - Piotr Skrobek (SP nr 12)

Każdy uczestnik otrzymał drobny gadżet związany z językiem angielskim lub niemieckim, a
zwycięzcy pierwszych nagród dostali nagrody rzeczowe i dyplomy. 

 

Julia mistrzem Spelling Competition
29 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 10 odbył się międzyszkolny konkurs
„Spelling Competition” dla uczniów klasy V i VI.
Naszą szkołę reprezentowała Julia Turska (kl.5c), Daria Szymańska (kl.6a) i
Zofia Mędasik (kl.6c). Uczestnicy konkursu musieli wykazać się znajomością
ortografii języka angielskiego, umiejętnością literowania oraz zapisania ze słuchu dyktowanego
tekstu.

Nasza uczennica Julia Turska z klasy 5c najlepiej poradziła sobie z zadaniami konkursowymi
i zajęła I miejsce.

Turniej Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym
W Szkole Podstawowej  w Gomulinie odbył się powiatowy Turniej Wiedzy o  Bezpieczeństwie w
Ruchu Drogowym, w którym wzięli udział uczniowie szkół podstawowych z powiatu.
 
W Turnieju rywalizowało 19 drużyn w dwóch grupach wiekowych.

Uczniowie w pierwszym etapie rozwiązywali test sprowadzający znajomość przepisów ruchu
drogowego i pierwszej pomocy przedmedycznej. W drugim etapie sprawdzali swoje umiejętności
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praktyczne na torze przeszkód. Wszyscy znakomicie sprawdzili się w poszczególnych konkurencjach.

Naszą drużynę, w kategorii szkół podstawowych reprezentowali uczniowie klasy VI: Igor Druszcz,
Wojciech Skrobek, Piotr Zawada.

 

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”
(OTWP) ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w
zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej.

W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży wiedzy ze
znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek
pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem
gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony
przeciwpożarowej, szeroko rozumianego ratownictwa oraz wiedzy z zakresu
bezpieczeństwa powszechnego, a także historii i tradycji ruchu strażackiego.

Naszą drużynę, w kategorii szkół podstawowych reprezentowali uczniowie klasy VII: Kacper
Chwałowski i Patryk Kuśmierski.

Wyzwanie programowanie!
Uczniowie klas czwartych naszej szkoły dzielnie walczyły z Ogólnopolskim
Konkursie Informatycznym "Wyzwanie programowanie". Zadaniem uczniów
bylo rozwiązanie 10 zadań konkursowych programistycznych  w aplikacji
PixBlocks. Pierwsze ścieżki przetarte, uczniowie zdobyli doświadczenie.

Uczniowie naszej szkoły w kolejności od największej ilości zdobytych punktów:
1. Radek Krupka 
2. Antonina Lauks 
3. Filip Motylewski 
4. Oliwier Duchnowski 
5. Natalia Kowalska 
6. Adam Michalak 
7. Helena Płuciennik 

Opiekunem uczniow była Karolina Majchrzak

II miejsce w Konkursie Powiatowym "Języki Urzędowe państw świata"
6 maja w Szkole Podstawowej w Woli Krzysztoporskiej odbyła się kolejna edycja konkursu wiedzy o
krajach z urzędowym językiem angielskim.
W tym roku uczniowie musieli wykazać się wiedzą o Australii, Nowej Zelandii i Irlandii w ośmiu
konkurencjach z zakresu m.in. historii, geografii, sportu, czy też gramatyki języka angielskiego.

W konkursie wzięło udział 5 drużyn z 3 szkół z powiatu piotrkowskiego. Z naszej szkoły startowały
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dwie trzyosobowe drużyny, które wywalczyły ex aequo II miejsce na podium.

Składy drużyn:
Lena Cieślak (kl.VIb), Maja Krasińska (kl.VIa), Zuzanna Stachacz (kl.VIa)
Lena Czarnucha (kl.VIc), Ada Mogiła (kl.VIc), Natalia Kałuża (kl.VIc)

Opiekunem uczniów podczas konkursu był Tomasz Wróbel

 

Zosia i Ada na podium w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim
W dniach 21-22 maja 2022 roku, w Przedborzu uczestnicy  43. Ogólnopolskiego Spotkania w
niepowtarzalny sposób wsłuchiwali się w słowa Poezji Marii Konopnickiej.

Tegoroczny konkurs odbywał się  w roku jubileuszu 180. rocznicy urodzin poetki. Celem konkursu
była popularyzacja twórczości Marii Konopnickiej, doskonalenie sztuki recytatorskiej oraz ukazanie
piękna języka polskiego. Każdy uczestnik zaprezentował dowolnie wybrane dwa  utwory  poetyckie
oparte na tekstach Marii Konopnickiej.
Jury dokonało oceny:

W kategorii szkół podstawowych (klasy 0 – III)
  III miejsce zajęła Zofia Marendziak uczennica klasy IId
W szczególny sposób  zadziwiała uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  recytując ładnie 
długie  utwory poetyckie: Sposób na laleczkę i Zosia i jej mopsy. Niemałe wrażenie zrobiły jej
występy z pomysłowymi rekwizytami. Aktorsko operowała gestem scenicznym i żywym słowem.
Warto podkreślić, że było to debiutanckie wystąpienie  przed tak znaczną publicznością.
 
W kategorii szkół podstawowych (klasy IV – VI)
 III miejsce Ada Mogiła uczennica klasy VIc
Z dużym patosem recytowała wiersze:  A jak poszedł król na wojnę oraz  Tam w moim kraju, w
dalekiej stronie, wywołując u odbiorcy stan intensywnego napięcia uczuciowego. Umiejętnie
operowała środkami wyrazu artystycznego. Jej piękny tembr głosu doskonale współgrał z treściami 
utworów poetyckich.  To był prawdziwy balsam dla duszy. Opinie jury konkursu spotkały się z pełną
akceptacją wszystkich zgromadzonych.
 
W konkursie brała udział Zofia Mędasik uczennica klasy VIc , która otrzymała  wyróżnienie oraz
słowa podziękowania za wspaniałe interpretacje utworów, kulturę słowa, ogólny wyraz artystyczny.
 
Młodym artystom talentu gratulowała Poseł na Sejm RP Pani Anna Milczanowska, która objęła
honorowy patronat nad wydarzeniem organizowanym w ustanowionym przez Sejm RP, Roku
Obchodów 180. rocznicy urodzin Marii Konopnickiej.

Biorąc pod uwagę fakt, że jest to już 43.Ogólnopolskie Spotkanie z Poezją Marii Konopnickiej, to
nadal cieszy się niesłabnącą popularnością oraz doskonale spełnia swoją funkcję.

Słowa podziękowania należą się rodzicom i opiekunom tych uczniów. Dziękujemy im za współpracę
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z nauczycielami, za pracę ze swoimi dziećmi, jak również zachęcanie swoich pociech do wzięcia
udziału w konkursie.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Beata Marendziak, Łukasz Jakubowski
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna

   

Marta podwójnie zwycięska w Powiatowym Konkursie Informatycznym
Uczennica naszej szkoły, Marta Nadajewska zwyciężyła w Powiatowym
Konkursie Informatycznym na najlepszą grafikę: Twój zwierzak też
wybrałby trzecie" zorganizowanym przez III Liceum Ogólnokształcące w
Piotrkowie Trybunalskim.

Do rywalizacji przystąpiło 32 uczniów. Marta zwycięzyła zarówno decyzją Jury, jak i głosami
internautów!

  

Ogólnopolskie wyróżnienia dla Ani i Julii
Uczniowie naszej szkoły po raz pierwszy w tym roku szkolnym wzięli udział w
ogólnopolskim konkursie przedmiotowym Edi PINGWIN 2021 z biologii.
Na poziomie klas piątych rozpoczynające swoją przygodę z biologią
uczennice klasy 5c zdobyły ogólnopolskie wyróżnienia:

Anna Zwolińska zajęła 6 miejsce z wynikiem 55 pkt.
Julia Turska zajęła 10 miejsce z wynikiem 51 pkt.

Dziewczynki wykazały się wiedzą na temat pierwiastków i związków chemicznym budujących
organizmy, czynności życiowych organizmów, królestw organizmów oraz wirusów i bakterii.
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